Iwan Massyuthycz lypczu 3 rączky mellis solvit, post lypyecz 
2!/a gros. solvit, pochlyebnego 2 gros. solvit, dacie 2 urnas mellis 
solvit, post daciam 3 gros. solvit, poboru 20 gros. so lv it; summa 
ipsius marca 1 gros. 12 den, 9.

Vassyl Lyszczycz lypczu 3 rączky mellis solvit, post lypyecz 2 V2 
gros. solvit, dacie 3 urnas mellis solvit, post daciam 3 gros. solvit, 
poboru 20 gros. solvit; summa ipsius marca 1 gr. 22 den. 9.

Szczothka lypczu .2 rączky mellis solvit, post lypyecz 2 % gros. 
solvit, dacie 2 urnas mellis solvit, post daciam 3 gros. solvit, poboru 
10 gros. solvit; summa ipsius gros. 47 den. 9.

Onoszko lypczu 3 rączky mellis solvit, post lypyecz 21ji gros. 
solvit, pochlyebnego 2 gros. solvit, dacie 4 urnas mellis solvit, post 
daciam 3 gros. solvit, poboru 20 gros. solvit; summa ipsius marca
1 gros. 36 den. 9.

Maxym lypczu 2 rączky mellis solvit, post lypyecz 2 */2 gros. 
solvit, pochlyebnego 2 gros. solvit, dacie 2 urnas mellis solvit, post 
daciam 3 gros. solvit, poboru 20 gros. solvit; summa huius marca
1 gr. 9 den. 9.

Abram cum Mynyecz lypczu 3 rączky mellis solvit, post lypyecz
2V2 gros. solvit, pochlyebnego 2 gros. solvit, dacie 4 urnas mellis
solvit, post daciam 3 gros. solvit, poboru 20 gros. so lv it; summa ipsius 
marca 1 gr. 36 den. 8.

Volossowycz vroku 12 gros. solvit.
Homines liberi P ow yeczye: Iwan 2 gros. solvit, Kuzma 2 gros. 

solvit, Ghacz 2 gros. solvit, Sącz 2 gros. solvit, Nyesthorowycz 2 gros. 
solvit, Macz 2 gros. solvit; summa gros. 1 2 1).

Tota villa Powyeczye 20 gros. vosczennyczego solvunt. Summa 
tocius ville Powyeczye marce 27 gr. 13.

Summa summarum omnium dacionum mellis ac piscine ex utraque 
districtu tam Rathnensi quam Vyothlensi facit marcas 295 gr. 6 den. 
6, item pro piscibus de lacubus venditis marce 37, et ex hac summa

*) 3 тих свобідних Iwan aufugit (інв. 1502 p.), Ghacz aufugit (інв, 
1504 p.), за те в інв. 1502 р. бачимо двох нових.
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excepte sunt pro sagenis 25 marce, computando insimul expensas, pro 
quibus sibi dare solent, mittunt enim pro eis usque ad Thorun. Et 
sic exceptis sagenis pro rege manebunt marce 370 gros. 6 den. 6.

II.

Regestrum castri Rathnensis ac omnium bonorum ad ipsum castrum
pertinencium.

* Ex serenissimi principis et dni dni Sigismundi Dei gratia regis 
Polonie etc. speciaii commissione et mandato per gener Stanislaum  
de Syennycza vexilliferum terre Chelmensis accuratissime conscriptum 
de omnibus et singulis censibus, proventibuiTet laboribus, ad ipsum 
castrum quomodocunque provenientibus, ac omnium et singulorum 
eorum in ipso castro modo existencium dilige'-tissime et fidelissime 
de omnibus exquirendis consignatum. In cuius quidem castri te- 
nutam ac possessionem ex mandato eiusdem maiestatis regie gener. 
Nicolaus Philipowski Cracoviensis castri burgrabius feria tercia post 
dominicam Ramispalmarum proxima per eundem Stanislaum vexili- 
ferum prefatum est intromissus ac in capitaneum ipsius castri Rath
nensis est institutus, sub anno Domini 1512.